
ZARZĄDZENIE NR 44/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wysokości stawek za wejście na teren Ośrodka Wypoczynkowego położonego 

nad jeziorem „Deczno” w Sulnówku i Sulnowie.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustalenie stawek za wejście na teren Ośrodka Wypoczynkowego 

położonego nad jeziorem „Deczno” w Sulnówku i Sulnowie w 2024 r. w wysokości 4,00 zł 

(wejście od poniedziałku do czwartku) oraz w wysokości 8,00 zł (wejście od piątku do 

niedzieli).  

 

     § 2. Upoważnia się Prezesa Zarządu Vistula – Park Świecie Sp. z o. o. do podejmowania 

decyzji o zaniechaniu poboru opłat za wstęp w przypadku niekorzystnych warunków 

atmosferycznych.  

   

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji \, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

  Burmistrz Świecia 

 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 
 


